� Wzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku nettoWzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku nettoWzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku nettoWzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku netto

3

� Wzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku nettoWzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku nettoWzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku nettoWzrost rentowności kapitałów i aktywów dzięki wysokiej dynamice zysku netto

� PKO Bank Polski wśród europejskich banków najbardziej odpornych na szoki po PKO Bank Polski wśród europejskich banków najbardziej odpornych na szoki po PKO Bank Polski wśród europejskich banków najbardziej odpornych na szoki po PKO Bank Polski wśród europejskich banków najbardziej odpornych na szoki po
opublikowaniu wyników ostatniej edycji opublikowaniu wyników ostatniej edycji opublikowaniu wyników ostatniej edycji opublikowaniu wyników ostatniej edycji stressstressstressstress testów organizowanych przez Europejski testów organizowanych przez Europejski testów organizowanych przez Europejski testów organizowanych przez Europejski
Urząd Nadzoru Bankowego (EBA) Urząd Nadzoru Bankowego (EBA) Urząd Nadzoru Bankowego (EBA) Urząd Nadzoru Bankowego (EBA)

Podstawowe dane finansowe
Grupa PKO Banku Polskiego

1H 2010 1H 2011 Zmiana

Zysk netto mln PLN 1 502 1 838 +22,4%Zysk netto 1 502 1 838 +22,4%

Wynik na działalności biznesowej mln PLN 4 855 5 316 +9,5%

ROE netto % 14,3 16,3 +2,0 pp.

ROA netto % 1,7 2,1 +0,4 pp.

C/I % 41,9 39,9 -2,0 pp.

Kredyty brutto(1) mln PLN 129 191 140 970 +9,1%

4
(1) Kredyty i pożyczki udzielone klientom brutto
(2)  Zobowiązania wobec klientów

Depozyty(2) mln PLN 129 259 139 093 +7,6%

Aktywa mln PLN 165 699 178 702 +7,8%

11,8

8

10

12

14

16

Otoczenie makroekonomiczne

Dynamika PKB i jego składowych (% r/r) Rynek pracy (%)

Stopa bezrobocia
rejestrowanego

4,4

15

30

4,0

8,0 PKB
konsumpcja prywatna
wkład eksportu netto (pkt. proc.)
inwestycje (P)

Lekkie wyhamowanie tempa wzrostu gospodarczego

3,6

-4

-2

0

2

4

6

8

Wzrost wynagrodzeń w przedsiębiorstwach (% r/r)

Zatrudnienie w
przedsiębiorstwach, r/r

-15

0

-4,0

0,0

8,9
10,010,1

11,7
12,3

10,4
10

12

14

• Lekkie wyhamowanie tempa wzrostu aktywności
gospodarczej, w warunkach niższej aktywności produkcji
na eksport oraz istotnie niższej kontrybucji zapasów, przy